EDITAL ESP/MS Nº 1, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

A Comissão do Processo Seletivo, constituída pela RESOLUÇÃO “P” SES N.

923, de 07 de dezembro de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL do EDITAL ESP/MS Nº 1, de 28 de novembro de 2023, que

trata do Processo Seletivo Unificado visando à seleção de candidatos para

preenchimento de vagas no curso de PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU.

Os resultados referentes a este Edital serão divulgados constando apenas o

número de inscrição do (a) candidato (a), gerado pela plataforma de cadastro.

N. de inscrição Pós-graduação lato sensu
20240001 Saúde Pública
20240005 Saúde Mental e Atenção Psicossocial
20240006 Saúde Mental e Atenção Psicossocial
20240019 Saúde Pública
20240021 Saúde Mental e Atenção Psicossocial
20240028 Saúde Mental e Atenção Psicossocial
20240029 Saúde Pública
20240034 Saúde Mental e Atenção Psicossocial
20240037 Saúde Pública
20240057 Saúde Pública
20240070 Saúde Pública
20240075 Saúde Pública
20240080 Saúde Pública
20240081 Saúde Mental e Atenção Psicossocial
20240091 Saúde Pública
20240098 Saúde Pública
20240105 Saúde Mental e Atenção Psicossocial
20240116 Saúde Mental e Atenção Psicossocial
20240131 Saúde Pública
20240149 Saúde Mental e Atenção Psicossocial
20240155 Saúde Pública
20240159 Saúde Mental e Atenção Psicossocial
20240170 Saúde Pública
20240192 Saúde Pública
20240195 Saúde Pública
20240198 Saúde Mental e Atenção Psicossocial
20240201 Saúde Mental e Atenção Psicossocial
20240202 Saúde Pública
20240203 Saúde Pública
20240204 Saúde Pública
20240207 Saúde Pública

20240211 Saúde Pública
20240212 Saúde Pública
20240213 Saúde Pública
20240224 Saúde Pública
20240228 Saúde Pública
20240231 Saúde Pública
20240232 Saúde Pública
20240237 Saúde Pública
20240244 Saúde Pública

Campo Grande (MS), 08 de abril de 2024.

Comissão do Processo Seletivo

Resolução “P” SES n. 923, de 07 de dezembro de 2023.